お客さま各位

2024年 10月

奈良信用金庫

東京証券取引所の取引時間延伸に伴う

投信インターネットサービスにおける取扱時間の変更について

平素は奈良信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

東京証券取引所では、2024年 11月 5日を基準日として、現物市場の取引時間が

現在の15：00から15：30へ 30分延伸される予定となっております。

これに伴い、投信インターネットサービスにおける取扱時間を下記のとおり延伸いたし

ますので、ご案内申し上げます。

 1、変更適用日  2024年 11月 5日（火）

2、変更内容について

お取引の内容
平日

変更前 変更後

投資信託

ご購入／ご売却

当日申込分  7：00 ～ 15：00 7：00 ～ 15：30

翌営業日予約分 15：35 ～ 23：00 16：05 ～ 23：00

※投資信託ご購入／ご売却について、土日祝日の時間変更はありません。

   ※積立投信（契約・変更・廃止）、分配金支払方法変更、各種照会・電子交付帳票閲覧は、

平日・土日祝日ともに時間変更はありません。

３、時間変更対象外ファンド

下記 3ファンドについては、時間変更はありません。これまで通りの受付時間になります。

・ニッセイ日本インカムオープン《愛称：Ｊボンド》

    ・ニッセイ日本インカムオープン（年１回決算型）《愛称：Ｊボンド（年１回決算型）》

    ・ＤＩＡＭオーストラリアリートオープン《愛称：Ａ－ＲＥＩＴ》

お取引の内容 平日

投資信託

ご購入／ご売却

当日申込分 7：00 ～ 15：00

翌営業日予約分 15：35 ～ 23：00

ご不明な点がございましたら、お取引の各店担当者もしくはお客さまサービス担当

（フリーダイヤル：0800-333-0040）までお問合せください。